ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTN Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2022

V/v ứng phó với bão số 4

Kính gửi:
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Để chủ động ứng phó với bão số 4 và mưa lũ, hạn chế đến mức thấp nhất
thiệt hại do thiên tai gây ra; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc các cơ quan,
đơn vị Nhà nước trên địa bàn tỉnh nghỉ làm việc kể từ 12h00 ngày 27/9/2022
đến hết ngày 28/9/2022 (trừ các bộ phận liên quan đến phòng, chống thiên tai
và các lực lượng khác do thủ trưởng đơn vị quyết định).

2. Các doanh nghiệp, công ty, xí nghiệp, nhà máy tư nhân trên địa bàn
tỉnh cho công nhân, người lao động,... được nghỉ làm việc kể từ 12h00 ngày
27/9/2022 đến hết ngày 28/9/2022 nhằm đảm bảo phòng, chống bão, bảo vệ tài
sản của gia đình.

3. Yêu cầu người dân không ra khỏi nhà kể từ 18h00 ngày 27/9/2022 cho
đến khi có thông báo của Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ quốc gia về PCTT;
- TT TU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Báo Quảng Nam, Đài PTTH tỉnh (đưa tin);
- Lưu: VT, KTN(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

		2022-09-27T09:01:15+0700
	Quảng Nam

		2022-09-27T09:01:46+0700
	Quảng Nam

		2022-09-27T09:01:50+0700
	Quảng Nam

		2022-09-27T09:01:51+0700
	Quảng Nam